

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7/2025
Stavba: Havárie opěrné zdi Řivnáč - Svratka, ř.km 0,65



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
TERMA, a.s., Za Škodovkou 788/2a, 500 04 Hradec Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 15061663
DIČ: CZ15061663

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			96 219,18
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	96 219,18	20 206,10
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			116 425,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7/2025

Stavba: Havárie opěrné zdi Řivnáč - Svratka, ř.km 0,65

Místo:

Datum:

27.08.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: TERMA, a.s., Za Škodovkou 788/2a, 500 04 Hradec Králové

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		96 219,18	116 425,28
7/2025	Havárie opěrné zdi Řivnáč - Svratka, ř.km 0,65	96 219,18	116 425,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESVČR



Stavba:

Havárie opěrné zdi Řivnáč - Svratka, ř.km 0,65

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27.08.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TERMA, a.s., Za Škodovkou 788/2a, 500 04 Hradec Králové

IČ:

15061663

DIČ:

CZ15061663

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 219,18

DPH základní
snížená

Základ daně
96 219,18
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
20 206,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

116 425,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havárie opěrné zdi Řivnáč - Svratka, ř.km 0,65

Místo:

Datum: 27.08.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

TERMA, a.s., Za Škodovkou 788/2a, 500 04 Hradec Králové

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 219,18

HSV - Práce a dodávky HSV

79 219,18

1 - Zemní práce

13 618,00

2 - Zakládání

8 452,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 839,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 845,30

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

17 604,05

998 - Přesun hmot

859,66

N00 - Nepojmenované práce

12 000,00

N01 - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

LESY ČR



Stavba:

Havárie opěrné zdi Řivnáč - Svratka, ř.km 0,65

Místo:

Datum: 27.08.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

TERMA, a.s., Za Škodovkou 788/2a, 500 04 Hradec Králové

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							96 219,18	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				79 219,18	
D	1		Zemní práce				13 618,00	
1	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,250	1 100,00	3 575,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101					
	VV		"hloubení rýhy pro zed" 2,5*1,3*1		3,250			
2	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	1,500	2 110,00	3 165,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132312131					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		hloubení rýhy pro základ		1,500			
	VV		"hloubení základu" 1*0,6*2,5					
3	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	3,250	256,00	832,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101					
	VV		"zpětný zásyp" 2,5*1,3*1		3,250			
4	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,000	6,94	34,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411121					
	VV		2,5*2		5,000			
5	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,100	113,00	11,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		5*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,100			
6	K	R 1	Převedení vody pro celou stavbu dle zvolené technologie včetně čerpání	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Zajištění převedení vody pro celou stavbu dle technologie zvolené zhotovitelem. Není povoleno zbudování odtokového koryta, či rýhy ve stávajícím korytě, předpoklad stavebních prací, které nelze realizovat v tekoucí vodě - převedení vody a čerpání v průběhu výstavby palky, spárování a opravy opěrných zdí. předpoklad je zřízení pytlovaných hrázek					
D	2		Zakládání				8 452,25	
7	K	212751134	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100	m	2,500	377,00	942,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212751134					
	VV		2,5		2,500			
8	K	279351311	Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení	m2	4,750	1 350,00	6 412,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279351311					
	VV		"bednění zdi" 2,5*1,3		3,250			
	VV		"bednění základu" 0,6*2,5		1,500			
	VV		Součet		4,750			
9	K	279351312	Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění	m2	4,750	231,00	1 097,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279351312					
	VV		"základ" 0,6*2,5		1,500			
	VV		"zed" 2,5*1,3		3,250			
	VV		Součet		4,750			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 839,92	
10	K	317321017	Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 25/30	m3	0,100	5 390,00	539,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317321017					
	VV		"řimsa" 2,5*0,4*0,1		0,100			
11	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení	m2	0,540	1 080,00	583,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317353111					
	VV		"řimsa" (2,5*0,1)*2 + 0,4*0,1		0,540			
12	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	m2	0,540	138,00	74,52	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317353112 (2,5*0,1)*2*0,4*0,1								
13	K	317361016	Výztuž žlms opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,014	59 400,00	831,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317361016 "roxory"0,014								
14	K	321213234	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí rubové z lomového kamene lomařsky upraveného se zatřením spár, na maltu cementovou MC 25	m3	0,650	9 070,00	5 895,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321213234 "kamenný obklad"2,5*1,3*0,2								
15	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	1,550	7 590,00	11 764,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321321116 "základ"0,6*0,6*2,5 VV "jádro zdi"2,5*1,3*0,2 VV Součet								
16	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,044	48 900,00	2 151,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321368211 "armování základu" (0,6+0,6+0,6+0,6)*2,5*4,43"kg/m2"/1000 VV "armování jádra zdi"(2,5*1,6)*4,43"kg/m2"/1000 VV Součet								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 845,30	
17	K	R2	Úprava dilatační spáry konstrukcí z prostého nebo železového betonu	soubor	1,000	500,00	500,00	
18	K	985331212	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm	m	2,000	1 420,00	2 840,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985331212 "napojení základu k obecní zdi"4*0,5								
19	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,001	30 300,00	30,30	CS ÚRS 2025 01
VV "roxory 10 mm"4*0,5*0,67"kg/m"/1000								
20	K	R953941110	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapas pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím schodišťového, balkónového nebo jiného zábradlí	m	2,500	1 000,00	2 500,00	
VV 2,5								
21	K	966021112	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou	m3	2,500	4 390,00	10 975,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966021112 "bourání staré zdi"2,5*2*0,5								
D 997 Doprava suti a vybouraných hmot							17 604,05	
22	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,000	2 190,00	10 950,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013601 "stará zed"2,5*2*0,5*2"/m3"								
23	K	997312511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km	t	7,250	277,00	2 008,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997312511								
24	K	997312519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km	t	130,500	35,60	4 645,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997312519 "skládka TKO Hlinsko 18 km jedna cesta"7,25*18								
D 998 Přesun hmot							859,66	
25	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	2,521	341,00	859,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998332011								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	N00	Nepojmenované práce				12 000,00	
	D	N01	Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00	
26	K	R3	Zřízení a likvidace zařízení stavenišť, včetně případných přípojek, deponií apod. pro všechny objekty	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje:</i> zařízení stavenišť včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení stavenišť, skládky materiálu, mezidávnice, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci stavenišť.					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00	
27	K	075303000	Ochranná pásma plynovodů, teplovodů, ropovodů	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/075303000 <i>Poznámka k položce:</i> práce v ochranném pásmu plynovodu					